
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Dodávka 4 ks soustruhů a 1 ks frézky 

Spis. zn.: CIRI/2024/311 

Zadavatel: Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101, se sídlem Školní 101, 541 01 

Trutnov, IČO 69174415 

Způsob zadání:  Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace obdobně 

s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozích žádostí dodavatele. 

Dotaz č. 1 

U bodu 6.3 Technická kvalifikace - K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení 

seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace jedné či více zakázek na dodávku strojního 

zařízení, přičemž součet hodnot takových zakázek byl alespoň 2.000.000,00 Kč bez DPH. 

Tedy slovem laika - Významné dodávky jsme realizovali jednou nebo vícekrát a cena dodávek byla 

dohromady více než 2 000 000 kč bez DPH.   

Odpověď č. 1 

Ano. Zadavatel požaduje v rámci technické kvalifikace předložení seznamu dodávek strojního 

vybavení za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení v celkové hodnotě 2.000.000 Kč 

bez DPH, přičemž není podstatné, zda byly tyto dodávky realizovány v rámci jedné či více 

zakázek, ani to, zda byly realizovány pro jednoho či více objednatelů. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo a lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2024-09-03T13:32:09+0200
	Ing. Petra Matoušková




